ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙÊПРЕÇ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ИР+Е +АРМЁС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

29.11.2018    №  48-3
Ир=е +армёс ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАРМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

29.11.2018    №  48-3
село Малые Кармалы

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Малокармалинского сельского поселения от 09.11.2005 № 2 «О регламенте Собрания депутатов Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,  Собрание депутатов Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики решило:

1.  Внести в Решение Собрания депутатов Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 09.11.2005 № 2 «О регламенте Собрания депутатов Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики» (далее – решение) следующее изменение:

1.1.  часть 2 статьи 12 «Регламента Собрания депутатов Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики») изложить в следующей редакции:

  «Собрание депутатов Малокармалинского сельского поселения может принять решение о проведении закрытого заседания, на которых должно соблюдаться ограничение доступа к информации установленными федеральными законами в целях защиты основ конституционного строя, нравственности, здоровья, прав и законных интересов других лиц, обеспечения обороны страны и безопасности государства. Федеральными законами устанавливаются условия, отнесения информации к сведениям, составляющим коммерческую тайну, служебную тайну и иную тайну, обязательность соблюдения конфиденциальности такой информации, а также ответственность за ее разглашение.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Малокармалинского сельского поселения
Л.Н.Кураков